
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 2° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO 

Via Pozzo San Paolo S.N.C. 03025 Monte San Giov. Campano 

0775288601 - www.secondocomprensivomonte.gov.it 

 

 
 

Prot. n. 3946/F.A. 

Monte San Giovanni Campano, 30 dicembre  2016 

 

 

Visto il Regolamento di  contabilità D.I. n. 44/2001; 

Visto il D.L.vo n. 50 del 18/04/2016 “Codice degli appalti”; 

Vista la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

Visti i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della legge 24/12/2012, n. 228; 

Ritenuto di adottare, per l’entità della spesa, quale modalità di scelta del contraente, 

l’affidamento diretto; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 10/02/2016 di approvazione del programma annuale 

per l’esercizio finanziario 2016; 

Vista la delibera  n. 4/2016 del Consiglio di Istituto sull’adeguamento della soglia negoziale; 

Accertata la necessità di procedere all’acquisto di materiale occorrente per la pubblicità relativa al 

progetto PON  n. 1“ Connetti@moci” 

DETERMINA 

 

● di affidare alla Ditta  Gruppo Spaggiari la fornitura di n. 5 targhe per la pubblicità del progetto 

PON n. 1, come da ordinativo allegato; 

● di impegnare la spesa di € 305,00, iva inclusa nel progetto PON 1 con utilizzo dei fondi finalizzati 

del programma annuale E.F. 2016; 

● di evidenziare il CIG Z741D6A5C6; 

● di dar atto che la presente determinazione è stata emessa dopo aver verificato la copertura 

finanziaria; 

● di assegnare il presente provvedimento al DSGA della scuola per la regolare esecuzione. 

 

 

 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Prof. Mario Luigi Luciani 
Firma omessa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.L.vo n. 39/1993 

 


